BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số          /BGTVT-KCHT
V/v tiếp thu các ý kiến về thỏa thuận
phương án xây dựng đường vành đai
II thành phố Hải Dương, đoạn từ
QL.38B thuộc địa bàn huyện Gia Lộc
đến địa bàn huyện Bình Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Hải Dương

Bộ Giao thông vận tải (Bộ GTVT) nhận được Văn bản số 3182/UBND-VP ngày
27/8/2024 của Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh Hải Dương về việc thỏa thuận phương
án xây dựng đường vành đai II thành phố Hải Dương, đoạn từ QL.38B thuộc địa bàn
huyện Gia Lộc đến địa bàn huyện Bình Giang; căn cứ ý kiến của Cục Đường bộ Việt
Nam tại Văn bản số 6269/CĐBVN-KHĐT ngày 12/9/2024, Vụ Kế hoạch đầu tư tại
văn bản số 1687/KHĐT ngày 18/9/2024 và Cục Đường cao tốc Việt Nam tại Văn bản
số 1219/CĐCTVN-KHTC ngày 17/9/2024, Tổng Công ty Phát triển hạ tầng và Đầu
tư tài chính Việt Nam tại Văn bản số 240910.02/TCT-PMO ngày 10/9/2024 (có văn
bản gửi kèm theo).

Thừa lệnh Bộ trưởng Bộ GTVT, Vụ Kết cấu hạ tầng giao thông đề nghị Sở Giao
thông vận tải Hải Dương tổ chức nghiên cứu, tiếp thu ý kiến của các đơn vị nêu trên
và gửi Báo cáo về Bộ GTVT (qua Vụ Kết cấu hạ tầng giao thông) trước ngày
25/9/2024 để tổng hợp và triển khai các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TTr. Nguyễn Duy Lâm (để b/c);
- TTr. Lê Anh Tuấn (để b/c);
- Vụ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, KCHT(Hiếu).

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KCHTGT

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Lê Thị Thu Hà

10049 19